
Id: PVROU-FRUFE-UPSLC-BNEDV-NQDKK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 r. Nr 157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i w związku z zarzadzeniem Nr 51/10 z dnia 13 maja 
2010 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 51/10 z dnia 13 maja 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 dla paragrafów 1 , 2 oraz 4 i 5 ww zarządzenia : 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW. 
WYD ZMN.DOCH ZMN 

WYD
852 Pomoc społeczna 2.059 2.059 800 800

85295 Pozostała działalność 2.059 2.059

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu apństwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

2.059

3110 świadczenia społeczne 2.059

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej

800 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu apństwa na 
realziację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami)

800

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 800

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wójtowi i skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


